УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от__01.12.2009___

№ __507________

О снятии ограничительных мероприятий

в образовательных учреждениях
На основании распоряжения Администрации города Иванова от 27.11.2009 №487р «О внесении изменений в распоряжения Администрации города Иванова от 16.11.2009 №471р «О введении ограничительных мероприятий»

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений, учреждений дополнительного образования детей, межшкольных учебных комбинатов:
2.1. Возобновить учебно-воспитательный процесс с 02.12.2009.

2.2. Довести данный приказ до сведения родителей обучающихся.

2.3. Продлить выполнение противоэпидемических мероприятий в соответствии с приказом управления образования администрации города Иванова от 02.11.2009 №459.
2.4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

Е.А. Юферова
Недосекина Н.А.

30 05 74